תיחתם ערבות צד ג' של כל אחד מהמפקחים בסך של 75,000 ₪.

ג. יופקד סך במזומן של 40,000 ₪ או תופקד ערבות בנקאית בסכום זהה.

עד למילוי כל תנאי השחרור, יישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 9.11.14 בשעה
11:30 בפני שופט תורן.

היה ויפר המשיב תנאי מתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפני שופט.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ה, 02/11/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה למשך 48 שעות (השעה עתה 10:15).

בא כוח המבקשת יודיע לביהמ"ש עד השעה 16:00 האם יוגש ערר אם לאו.